
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 146 :: Sexta, 17 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

17
/1

2/
20

21
 1

7:
14

:3
5

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2021 -REF INEXIGIBILIDADE Nº.001/2021 1

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2021 - CMFSN - REF.: INEXIGIBILIDADE nº 001/2021 - PARTES: CÂMARA
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA /MA e a empresa CELSO MESSIAS MILHOMEM DA SILVA - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA NAS AREAS DE DIREITO CONSTITUCIONAL, ADMINISTRATIVO E PÚBLICO, CONFORME
NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA,  - VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00
(quarenta mil reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS 3.3.90.36.00 PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2021, a contar do dia
de sua assinatura - BASE LEGAL: lei 8.666/93 e lei 10.520/2002 - DATA DA ASSINATURA: 20/05/2021.  - 
SIGNATÁRIOS: LANGELO DE ANDRADE MILHOMEM - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA
SERRA NEGRA - MA por sua responsável pelo Langelo Andrade Milhomem, pela CONTRATANTE, CELSO MESSIAS
MILHOMEM DA SILVA e pelo seu representante leal o Sr. Celso Messias Milhomem da Silva pela CONTRATADA. 17 de
dezembro de 2021. Langelo Andrade Milhomem - Presidente da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra/MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c2a73379fcd38af88846445ba93035ce03d81a6a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2021 -REF INEXIGIBILIDADE Nº.001/2021

